
Республикалық меншіктің кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 23 шілдедегі № 509 қаулысы
      "Мемлекеттік мүлік туралы" 2011 жылғы 1 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 114-бабының  сәйкес Қазақстан Республикасының 1-тармағына
Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Республикалық мүлік Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм 
индустриясы комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен:
      1) осы қаулыға , ,   және  сәйкес "Халықаралық туризм және 1 2 3 4 5-қосымшаларға
меймандостық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының;
      2) осы қаулыға  және  сәйкес "Kazakh Tourism" ұлттық 6 7-қосымшаларға
компаниясы" акционерлік қоғамының акцияларын төлеуге берілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм 
индустриясы комитеті" Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік 
мүлік және жекешелендіру комитетімен бірлесіп, Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды 
қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі А. Мамин

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

1-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Халықаралық туризм және
меймандостық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының акцияларын 
төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/
с
№

Түгендеу 
нөмірі Мүліктің атауы Орналасқан жері

Ауданы
(ш.м) Қабаттылығы

Кадастрлық
нөмірі

1 2 3 4 5 6 7

Кадастрлық нөмірі 19:307:
160:242:1/А жер 
учаскесінде орналасқан 
жалпы ауданы/көлемі/
ұзындығы 3,75 (га) 



1 232101000004 Олимпиадалық резерв 
спорт мектебінің оқу-спорт 
кешенін салу (спорт кешені
, жалпы ауданы/көлемі/
ұзындығы 3190,0 (ш.м), 
негізгі ауданы 2051,3 (ш.м))
.

Түркістан облысы, 
Түркістан қаласы, 160-
орам, 242-учаске, 242-
қ ұ р ы л ы с ,  (
РКА2201900182961643
)

3190,0 2 19:307:160:
242:1/А

2 233001000003

Олимпиадалық резерв 
спорт мектебінің 
инженерлік желілері (
кадастрлық нөмірі 19:307:
160:242:2/I, жалпы ауданы/
көлемі/ұзындығы 1.0 (ш.м.)
төсем), (қазандық, 
кадастрлық нөмірі 19:307:
160:242:2/Б. жалпы ауданы/
көлемі/ұзындығы 27.6 (ш.м
), негізгі ауданы 21.8 (ш.м).
), (кадастрлық нөмірі 19:
307:160:242:3/В, жалпы 
ауданы/көлемі/ұзындығы 
59.7 (ш.м), негізгі ауданы 
5 9 . 7  ( ш . м )  
трансформаторлық қосалқы
станция)

1,0 19:307:160:
242:2/I

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

2-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Халықаралық туризм және
меймандостық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының акцияларын 
төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/с
№

Мүліктің атауы Өлшем 
бірлігі

Саны Түгендеу 
нөмірі

1 2 3 4 5
1 Бөренеге арналған арба дана 1 235005000001

2 Матқа арналған арба дана 1 235005000002

3 Қоқысқа арналған қабы бар арба габ:900х450х900Н дана 1 235005000003

4 Қоқысқа арналған қабы бар арба габ:900х450х900Н дана 1 235005000004

5 Доптарды өлшеуге арналған таразы дана 1 236003000001

6 Медициналық таразы, 0-ден150 кг дейін дана 1 236003000002

7 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000003

8 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000004

9 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70мм дана 1 236003000005

10 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000006



11 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000007

12 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000008

13 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000009

14 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000010

15 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000011

16 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000012

17 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000013

18 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000014

19 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000015

20 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000016

21 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000017

22 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000018

23 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000019

24 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000020

25 Асептикалық сабынның мөлшерлегіші 150х70 мм дана 1 236003000021

26 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000150

27 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000151

28 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000152

29 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000153

30 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000154

31 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000155

32 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000156

33 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000157

34 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000158

35 Жинақтағы +ARS.com 220В компьютері дана 1 236006000159

36 V20л 400х250х400 қысқа толқынды пеш дана 1 236009000031

37 V20л 400х250х400 қысқа толқынды пеш дана 1 236009000032

38 Ноутбук дана 1 236006000160

39 Қабырғаға-төбеге орнатылатын бактерицидті сәулелендіргіш, 
рецикуляторлы, УФ сәулелендіргіш көзі, сынапты шам

дана 1 236007000001

40 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000161

41 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000162

42 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000163

43 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000164

44 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000165

45 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000166

46 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000167

47 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000168

48 Принтер /копир/ сканер, А4 нысаны ,45кВт дана 1 236006000169

49 Шаңсорғыш дана 1 236009000033

50 Шаңсорғыш дана 1 236009000034

51 Шаңсорғыш дана 1 236009000035



52 Шаңсорғыш дана 1 236009000036

53 Бой өлшегіш дана 1 236003000024

54 10 метрлі өлшеу рулеткасы дана 1 236003000025

55 Секундомер дана 1 236003000026

56 Секундомер дана 1 236003000027

57 Секундомер дана 1 236003000028

58 Секундомер дана 1 236003000029

59 Секундомер дана 1 236003000030

60 Секундомер дана 1 236003000031

61 Теледидар дана 1 236009000037

62 Тұрмыстық тоңазытқыш 700х700х1800 дана 1 236009000038

63 Тұрмыстық тоңазытқыш 700х700х1800 дана 1 236009000039

64 Хронометр дана 1 236003000022

65 Хронометр дана 1 236003000023

66 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000778

67 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000779

68 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000780

69 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000781

70 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000782

71 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000783

72 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000784

73 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000785

74 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000786

75 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000787

76 Телефон аппараты, Panasonic KX-TS2350 моделі дана 1 237003000788

77 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000458

78 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000459

79 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000460

80 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000461

81 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000462

82 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000463

83 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000464

84 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000465

85 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000466

86 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000467

87 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000468

88 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000469

89 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000470

90 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000471

91 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000472

92 Акт залына арналған шынтақ тіреуіші бар 3 орындықты блок дана 1 237003000473

93 30 орынға арналған секциялы ілгіш дана 1 237003000474



94 30 орынға арналған секциялы ілгіш дана 1 237003000475

95 30 орынға арналған секциялы ілгіш дана 1 237003000476

96 Жасанды былғарыдан диван габ:2400х800х450 дана 1 237003000477

97 Жасанды былғарыдан диван габ:2400х800х450 дана 1 237003000478

98 ЛДСП журнал үстелі габ:1200х800х450 дана 1 237003000479

99 Диаметрі 9 м шеңбері бар 11мх11м мөлшерлі күрес кілемі дана 1 237003000480

100 Диаметрі 9 м шеңбері бар 11мх11м мөлшерлі күрес кілемі дана 1 237003000481

101 Диаметрі 7 м шеңбері бар 17мх9м мөлшерлі күрес кілемі дана 1 237003000482

102 Диаметрі 7 м шеңбері бар 17мх9м мөлшерлі күрес кілемі дана 1 237003000483

103
8х8м татами кілемі (әрқайсысы 1х2м мөлшерлі 32 мат жиынтығы, 
соның ішінде 14 дана қызыл түсті (қауіпсіздік аймағы)

дана 1 237003000484

104 8х8м татами кілемі (әрқайсысы 1х2м мөлшерлі 32 мат жиынтығы, 
соның ішінде 14 дана қызыл түсті (қауіпсіздік аймағы)

дана 1 237003000485

105 Конференц үстелі дана 1 237003000486

106 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000487

107 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000488

108 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000489

109 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000490

110 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000491

111 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000492

112 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000493

113 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000494

114 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000495

115 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000496

116 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000497

117 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000498

118 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000499

119 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000500

120 Кеңсе креслосы (жасанды былғары) 450х450х800 дана 1 237003000501

121 Асүй гарнитуры 2400х600х2200 дана 1 237003000502

122 Асүй гарнитуры 2400х600х2200 дана 1 237003000503

123 775х450х880Н әйнекті қақпағымен медициналық үстел дана 1 237003000504

124 Екі орынды парта 1200х600х520(5800)Н дана 1 237003000505

125 Екі орынды парта 1200х600х520(5800)Н дана 1 237003000506

126 Екі орынды парта 1200х600х520(5800)Н дана 1 237003000507

127 Екі орынды парта 1200х600х520(5800)Н дана 1 237003000508

128 Екі орынды парта 1200х600х520(5800)Н дана 1 237003000509

129 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000510

130 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000511

131 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000512

132 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000513

133 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000514



134 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000515

135 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000516

136 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000517

137 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000518

138 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000519

139 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000520

140 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000521

141 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000522

142 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 237003000523

143 Рим орындығы дана 1 237003000524

144 Рим орындығы дана 1 237003000525

145 Гимнастикалық орындық дана 1 237003000526

146 Гимнастикалық орындық дана 1 237003000527

147 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000528

148 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000529

153 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000530

154 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000531

155 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000532

156 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000533

157 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000534

158 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000535

159 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000536

160 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000537

161 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000538

162 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000539

163 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000540

164 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000541

165 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000542

166 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000543

167 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000544

168 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000545

169 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000546

170 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000547

171 Арқалығы жоқ орындық дана 1 237003000548

172 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000549

173 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000550

174 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000551

175 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000552

176 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000553

177 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000554

178 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000555

179 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000556



180 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000557

181 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000558

182 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000559

183 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000560

184 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000561

185 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000562

186 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000563

187 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000564

188 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000565

189 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000566

190 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000567

191 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000568

192 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000569

193 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000570

194 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000571

195 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000572

196 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000573

197 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000574

198 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000575

199 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000576

200 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000577

201 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000578

202 Аяқ киім ауыстыруға арналған орындық дана 1 237003000579

203 4 орынға арналған орындық дана 1 237003000580

204 Изометриялық білдек дана 1 237003000581

205 Изометриялық білдек дана 1 237003000582

206 Дискілер мен штангаларға арналған сөре дана 1 237003000583

207
Жуатын және дизенфикциялайтын құралдарды сақтауға арналған сөре (
мет) габ:600х400х1200Н

дана 1 237003000584

208 Жуатын және дизенфикциялайтын құралдарды сақтауға арналған сөре (
мет) габ:600х400х1200Н

дана 1 237003000585

209 Киім беруге арналған таған дана 1 237003000586

210 Үстел теннисіне арналған үстел дана 1 237003000587

211 Ламинатталған ас ішу үстелі габ:1400х700х750 дана 1 237003000588

212 Ламинатталған ас ішу үстелі габ:1400х700х750 дана 1 237003000589

213 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000590

214 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000591

215 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000592

216 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000593

217 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000594

218 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000595

219 ЛДСП бір тумбалы жазу үстелі габ:1300х650х740Н дана 1 237003000596



220 Тіркестіре қойылатын үстелшесі бар басшы үстелі габ:1900х750х760Н дана 1 237003000597

221 Тіркестіре қойылатын үстелшесі бар басшы үстелі габ:1900х750х760Н дана 1 237003000598

222 Тіркестіре қойылатын үстелшесі бар басшы үстелі габ:1900х750х760Н дана 1 237003000599

223 Бұрамалы медициналық орындық 490х660мм дана 1 237003000600

224 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000601

225 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000602

226 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000603

227 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000604

228 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000605

229 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000606

230 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000607

231 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000608

232 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000609

233 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000610

234 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000611

235 Металл орындық (жасанды былғары) габ:450х400х800 дана 1 237003000612

236 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000613

237 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000614

238 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000615

239 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000616

240 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000617

241 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000618

242
Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000619

243 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000620

244 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000621

245 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000623

246
Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000624

247 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000625

248 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000626

249 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000627



250 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000628

251
Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000629

252
Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000630

253 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000631

254 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000632

255 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000633

256 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000634

257 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000635

258 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000636

259
Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000637

260 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000638

261 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000639

262 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000640

263 Жартылай жұмсақ орындық (жасанды былғары, қаңқасы металл) габ: 
450х400х800

дана 1 237003000641

264 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250 (280) дана 1 237003000642

265 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250 (280) дана 1 237003000643

266 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250 (280) дана 1 237003000644

267 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250 (280) дана 1 237003000645

268 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250 (280) дана 1 237003000646

269 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250(280) дана 1 237003000647

270 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250(280) дана 1 237003000648

271 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250(280) дана 1 237003000649

272 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250 (280) дана 1 237003000650

273 Оқушы орындығы 260 (300) х 260 (290) х 250(280) дана 1 237003000651

274 Теледидарға арналған ЛДСП тумбасы габ:1700х400х450 дана 1 237003000652

275 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000653

276 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000654

277 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000655

278 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000656

279 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000657

280 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000658



281 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000659

282 Киімге арналған қос есікті шкаф, ЛДСП, жиегі ПВХ габ:800х450х1820 дана 1 237003000660

283 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000661

284 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000662

285 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000663

286 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000664

287 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000665

288 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000666

289 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000667

290 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000668

291 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000669

292 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000670

293 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000671

294 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000672

295 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000673

296 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000674

297 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000675

298 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000676

299 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000677

300 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000678

301 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000679

302 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000680

303 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000681

304 Киімге арналған жеке шкаф, габ: 500 х 400 х 1600 дана 1 237003000682

305 Киімге арналған жеке шкаф, габ: 500 х 400 х 1600 дана 1 237003000683

306 Киімге арналған жеке шкаф, габ: 500 х 400 х 1600 дана 1 237003000684

307 Киімге арналған жеке шкаф, габ: 500 х 400 х 1600 дана 1 237003000685

308 Киімге арналған жеке шкаф, габ: 500 х 400 х 1600 дана 1 237003000686

309 Киімге арналған жеке шкаф, габ: 500 х 400 х 1600 дана 1 237003000687

310 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000688

311 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000689

312 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000690

313 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000691

314 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000692

315 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000693

316 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000694

317 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000695

318 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000696

319 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000697

320 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000698

321 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000699

322 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000700



323 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000701

324 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000702

325 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000703

326 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000704

327 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000718

328 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000719

329 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000720

330 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000721

331 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000722

332 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000723

333 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000724

334 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000725

335 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000726

336 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000727

337 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000728

338 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000729

339 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000730

340 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000718

341 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000719

342 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000720

343 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000721

344 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000722

345 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000723

346 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000724

347 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000725

348 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000726

349 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000727

350 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000728

351 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000729

352 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000730

353 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000731

354 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000732

355 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000733

356 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000734

357 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000735

358 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000736

359 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000737

360 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000738

361 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000739

362 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000740

363 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000741



364 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000742

365 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000743

366 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000744

367 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000745

368 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000746

369 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000747

370 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000748

371 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000749

372 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000750

373 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000751

374 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000752

375 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000753

376 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000754

377 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000755

378 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000756

379 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000757

380 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000758

381 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000759

382 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000760

383 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000761

384 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000762

385 Киімге арналған жеке шкаф, габ:500х400х1600 дана 1 237003000763

386 Медициналық құралдарға арналған шкаф дана 1 237003000764

387 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000765

388 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000766

389 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000767

390 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000768

391 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000769

392 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000770

393 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000771

394 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000772

395 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000773

396 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000774

397 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000775

398 Құжаттарға арналған кеңсе шкафы габ:800х450х1820 дана 1 237003000776

399 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006047

400 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006048

401 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006049

402 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006050

403 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006051

404 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006052

405 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006053



406 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006054

407 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006055

408 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006056

409 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006057

410 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006058

411 Қағаз беруге арналған аппарат дана 1 238308006059

412 Батут дана 1 238308006060

413 Жиналмалы көпшілік батуты дана 1 238308006061

414 Жиналмалы көпшілік батуты дана 1 238308006062

415 Жүгіру жолы дана 1 238308006063

416 Гимнастикалық бөрене дана 1 238308006064

417 Гимнастикалық қоссырық дана 1 238308006065

418 Параллельді қоссырық дана 1 238308006066

419 Гимнастикалық ұршық дана 1 238308006067

420 Гимнастикалық ұршық дана 1 238308006068

421 Гимнастикалық ұршық дана 1 238308006069

422 Гимнастикалық ұршық дана 1 238308006070

423 Велотренажер дана 1 238308006071

424 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006072

425 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006073

426 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006074

427 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006075

428 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006076

429 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006077

430 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006078

431 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006079

432 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006080

433 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006081

434 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006082

435 Күреске арналған винтовка, макет дана 1 238308006083

436 Волейбол торабы дана 1 238308006084

437 Футбол қақпасы дана 1 238308006085

438 Футбол қақпасы дана 1 238308006086

439 Ойынға арналған футбол қақпасы дана 1 238308006087

440 Ойынға арналған футбол қақпасы дана 1 238308006088

441 Ауыр гантель 2,2,5,3,4,5 кг дана 1 238308006089

442 Ауыр гантель 2,2,5,3,4,5 кг дана 1 238308006090

443 Ауыр гантель 2,2,5,3,4,5 кг дана 1 238308006091

444 Ауыр гантель 2,2,5,3,4,5 кг дана 1 238308006092

445 Ауыр гантель 2 кг дана 1 238308006093

446 Ауыр гантель 2 кг дана 1 238308006094



447 Ауыр гантель 2 кг дана 1 238308006095

448 Ауыр гантель 2 кг дана 1 238308006096

449 Ауыр гантель 4 кг дана 1 238308006097

450 Ауыр гантель 4 кг дана 1 238308006098

451 Ауыр гантель 4 кг дана 1 238308006099

452 Ауыр гантель 4 кг дана 1 238308006100

453 Ауыр гантель 8 кг дана 1 238308006101

454 Ауыр гантель 8 кг дана 1 238308006102

455 Ауыр гантель 8 кг дана 1 238308006103

456 Ауыр гантель 8 кг дана 1 238308006104

457 Спорттық кір тастар салмағы 16,24,32 кг дана 1 238308006105

458 Спорттық кір тастар салмағы 16,24,32 кг дана 1 238308006106

459 Спорттық кір тастар салмағы 16,24,32 кг дана 1 238308006107

460 Спорттық кір тастар салмағы 16,24,32 кг дана 1 238308006108

461 Есу тренажеры дана 1 238308006109

462 Баспалдағы бар екі секциялы турник дана 1 238308006110

463 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006111

464 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006112

465 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006113

466 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006114

467 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006115

468 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006116

469 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006117

470 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006118

471 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006119

472 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006120

473 Диспенсер 295х370х390 дана 1 238308006121

474 3 элементті қабырғаға ілінетін сынып тақтасы 3000х1000 дана 1 238308006122

475 Қабырғаға ілінетін аудиториялық тақта 3000х1000 дана 1 238308006123

476 Проекторы бар интерактивті тақта 1205х1795 дана 1 238308006124

477 Өрмелеуге арналған арқан дана 1 238308006125

478 Өрмелеуге арналған арқан дана 1 238308006126

479 Өрмелеуге арналған арқан дана 1 238308006127

480 Тартысқа арналған арқан дана 1 238308006128

481 Тартысқа арналған арқан дана 1 238308006129

482 Тартысқа арналған арқан дана 1 238308006130

483 Тартысқа арналған арқан дана 1 238308006131

484 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006132

485 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006133

486 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006134

487 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006135

488 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006136



489 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006137

490 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006138

491 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006139

492 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006140

493 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006141

494 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006142

495 Күреске арналған қанжар, макет дана 1 238308006143

496 Гимнастикалық секіруге арналған ортеке дана 1 238308006144

497 Гимнастикалық секіруге арналған ортеке дана 1 238308006145

498 Гимнастикалық шығыршық дана 1 238308006146

499 Гимнастикалық шығыршық дана 1 238308006147

500 Гимнастикалық шығыршық дана 1 238308006148

501 Гимнастикалық шығыршық дана 1 238308006149

502 Гимнастикалық шығыршық дана 1 238308006150

503 Гимнастикалық шығыршық дана 1 238308006151

504 Баскетболға арналған сақина дана 1 238308006152

505 Баскетболға арналған сақина дана 1 238308006153

506 Қоқысқа арналған металл контейнер V0,75 м3 дана 1 238308006154

507 Қоқысқа арналған металл контейнер V0,75 м3 дана 1 238308006155

508 Қоқысқа арналған металл контейнер V0,75 м3 дана 1 238308006156

509 Қоқысқа арналған металл контейнер V0,75 м3 дана 1 238308006157

510 Гимнастикалық ат дана 1 238308006158

511 Гимнастикалық ат дана 1 238308006159

512 Медициналық кушетка 1900х600х600мм дана 1 238308006160

513 Гимнастикалық мат дана 1 238308006161

514 Гимнастикалық мат дана 1 238308006162

515 Гимнастикалық мат дана 1 238308006163

516 Гимнастикалық мат дана 1 238308006164

517 Гимнастикалық мат дана 1 238308006165

518 Гимнастикалық мат дана 1 238308006166

519 Гимнастикалық мат дана 1 238308006167

520 Гимнастикалық мат дана 1 238308006168

521 Гимнастикалық мат дана 1 238308006169

522 Гимнастикалық мат дана 1 238308006170

523 Гимнастикалық мат дана 1 238308006171

524 Гимнастикалық мат дана 1 238308006172

525 Гимнастикалық мат дана 1 238308006173

526 Гимнастикалық мат дана 1 238308006174

527 Гимнастикалық мат дана 1 238308006175

528 Гимнастикалық мат дана 1 238308006176

529 Гимнастикалық мат дана 1 238308006177



530 Гимнастикалық мат дана 1 238308006178

531 Гимнастикалық мат дана 1 238308006179

532 Гимнастикалық мат дана 1 238308006180

533 Гимнастикалық мат дана 1 238308006181

534 Гимнастикалық мат дана 1 238308006182

535 Гимнастикалық мат дана 1 238308006183

536 Гимнастикалық мат дана 1 238308006184

537 Гимнастикалық мат дана 1 238308006185

538 Гимнастикалық мат дана 1 238308006186

539 Гимнастикалық мат дана 1 238308006187

540 Гимнастикалық мат дана 1 238308006188

541 Гимнастикалық мат дана 1 238308006189

542 Гимнастикалық мат дана 1 238308006190

543 Гимнастикалық мат дана 1 238308006191

544 Гимнастикалық мат дана 1 238308006192

545 Гимнастикалық мат дана 1 238308006193

546 Гимнастикалық мат дана 1 238308006194

547 Смит машинасы дана 1 238308006195

548 Тіреп секіруге арналған көпір дана 1 238308006196

549 Тіреп секіруге арналған көпір дана 1 238308006197

550 4 данаға қоқыс бактарының үстіне қалқа дана 1 238308006198

551 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006199

552 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006200

553 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006201

554 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006202

555 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006203

556 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006204

557 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006205

558 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006206

559 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006207

560 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006208

561 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006209

562 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006210

563 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006211

564 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006212

565 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006213

566 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006214

567 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006215

568 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006216

569 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006217

570 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006218

571 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006219



572 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006220

573 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006221

574 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006222

575 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006223

576 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006224

577 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006225

578 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006226

579 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006227

580 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006228

581 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006229

582 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006230

583 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006231

584 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006232

585 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006233

586 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006234

587 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006235

588 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006236

589 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006237

590 Гимнастикалық таяқ дана 1 238308006238

591 Керме дана 1 238308006239

592 Керме дана 1 238308006240

593 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006241

594 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006242

595 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006243

596 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006244

597 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006245

598 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006246

599 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006247

600 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006248

601 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006249

602 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006250

603 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006251

604 Боксшылардың пневматикалық тұлыбы бар платформа дана 1 238308006252

605 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006253

606 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006254

607 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006255

608 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006256

609 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006257

610 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006258

611 Ванна керек-жарағына арналған сөре дана 1 238308006259

612 Салмағы 5 кг дейінгі гантельдерге арналған сөре дана 1 238308006260



613 Салмағы 5 кг дейінгі гантельдерге арналған сөре дана 1 238308006261

614 Салмағы 5 кг дейінгі гантельдерге арналған сөре дана 1 238308006262

615 Салмағы 5 кг дейінгі гантельдерге арналған сөре дана 1 238308006263

616 Мөлшері 2,8мх2,8м ауыр атлетикалық тұғыр дана 1 238308006264

617 Мөлшері 2,8мх2,8м ауыр атлетикалық тұғыр дана 1 238308006265

618 Жаттығуға арналған тартпа белбеу және білезік дана 1 238308006266

619 Жаттығуға арналған тартпа белбеу және білезік дана 1 238308006267

620 Жаттығуға арналған тартпа белбеу және білезік дана 1 238308006268

621 Жаттығуға арналған тартпа белбеу және білезік дана 1 238308006269

622 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006270

623 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006271

624 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006272

625 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006273

626 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006274

627 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006275

628 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006276

629 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006277

630 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006278

631 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006279

632 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006280

633 Сақтандыруға арналған қол белбеуі дана 1 238308006281

634 Ту көтеруге арналған жабдық. Тұғыр. дана 1 238305006282

635 Жамбас экстенсоры (жатқан қалыпта) дана 1 238305006283

636 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006284

637 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006285

638 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006286

639 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006287

640 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006288

641 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006289

642 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006290

643 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006291

644 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006292

645 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006293

646 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006294

647 Күреске арналған револьвер, макет дана 1 238308006295

648 Қол жүгірткіш (3,60 м х 0,73 м х 2,300 м) дана 1 238308006296

649 Тор 1,8х5м дана 1 238308006297

650 Тор 1,8х5м дана 1 238308006298

651 Волейбол торы дана 1 238308006299

652 Волейбол торы дана 1 238308006300

653 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006301

654 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006302



655 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006303

656 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006304

657 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006305

658 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006306

659 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006307

660 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006308

661 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006309

662 Гимнастикалық орындық дана 1 238308006310

663 Жатып көтеруге арналған спорттық орындық дана 1 238308006311

664 Жатып көтеруге арналған спорттық орындық дана 1 238308006312

665 Екі көтергішпен спорттық бөрене дана 1 238308006313

666 Әмбебап жеңілдетілген жинақтағы залдарға және мектептерге арналған
спорттық табло

дана 1 238308006314

667 Қол саусақтарын дамытуға арналған білдек дана 1 238308006315

668 Қол саусақтарын дамытуға арналған білдек дана 1 238308006316

669 Қол саусақтарын дамытуға арналған білдек дана 1 238308006317

670 Қол саусақтарын дамытуға арналған білдек дана 1 238308006318

671 Изометриялық білдек дана 1 238308006319

672 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006320

673 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006321

674 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006322

675 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006323

676 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006324

677 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006325

678 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006326

679 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006327

680 Гимнастикалық қабырға дана 1 238308006328

681 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000046

682 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000047

683 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000048

684 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000326

685 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000327

686 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000328

687 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000329

688 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000330

689 Гимнастикалық қабырға дана 1 238305000331

690 Шахтасы бар халықтың аз мобильді топтарына арналған көтергіш құны дана 1 238305000411

691 Тұғырдағы рингтің құны 7,5х7,5х0,8 арқан бойынша 6,1х6,1м дана 1 238305000412

692 Қалқан мен торы бар баскетбол бағанасы дана 1 238305000167

693 Қалқан мен торы бар баскетбол бағанасы дана 1 238305000168

694 Қалқан мен торы бар баскетбол бағанасы дана 1 238305000169

695 Қалқан мен торы бар баскетбол бағанасы дана 1 238305000170



696 Торды жылжыту механизмімен волейбол бағанасы дана 1 238305000124

697 Торды жылжыту механизмімен волейбол бағанасы дана 1 238305000125

698 Блинға арналған бағана (көп деңгейлі, блиндар бар жиынтықта) дана 1 238305000290

699 Блинға арналған бағана (көп деңгейлі, блиндар бар жиынтықта) дана 1 238305000291

700 Гантельге арналған бағана (гантель бар жиынтықта) дана 1 238305000292

701 Гантельге арналған бағана (гантель бар жиынтықта) дана 1 238305000293

702 Биікке секіруге арналған деңгейі бар бағана дана 1 238305000164

703 Биікке секіруге арналған деңгейі бар бағана дана 1 238305000165

704 Жай пластикалық табло дана 1 238305000163

705 Жаттықтырғыш көбелек дана 1 238305000297

706 Отырған қалыпта сираққа арналған жаттықтырғыш дана 1 238305000289

707 Қол саусақтарына арналған жаттықтырғыш дана 1 238305000304

708 Тұрған қалыпта сираққа арналған жаттықтырғыш дана 1 238305000300

709 Жаттықтырғыш кроссовер дана 1 238305000295

710 Табан буынын жаттықтырғышы дана 1 238305000301

711 Сандарды түйістіруге арналған жаттықтырғыш дана 1 238305000287

712 Аяқ түйістіруге арналған жаттықтырғыш (тақтайшада) дана 1 238305000302

713 Үстіңгі блокты тарту жаттықтырғышы дана 1 238305000296

714 Эспандер жаттықтырғыш, жүк дана 1 238305000200

715 Эспандер жаттықтырғыш, жүк дана 1 238305000201

716 Эспандер жаттықтырғыш, жүк дана 1 238305000332

717 Эспандер жаттықтырғыш, жүк дана 1 238305000333

718 Кеудені жерден көтеруге арналған тіреуіш, қосарлы дана 1 238305000034

719 Пресске арналған тіреуіш дана 1 238305000286

720 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000109

721 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000110

722 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000111

723 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000112

724 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000113

725 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000114

726 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000115

727 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000116

728 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000117

729 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000118

730 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000119

731 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000120

732 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000259

733 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000260

734 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000261

735 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000262

736 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000263

737 Фен (қабырғаға ілінетін) дана 1 238305000264



738 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000173

739 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000174

740 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000175

741 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000176

742 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000177

743 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000178

744 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000179

745 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000180

746 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000306

747 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000307

748 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000308

749 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000309

750 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000310

751 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000311

752 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000312

753 Күреске арналған жаттықтырғыш тұлыбы дана 1 238305000313

754 Үш қақпақты медициналық қалқа дана 1 238305000041

755 Ауыр атлетикалық штанга дана 1 238305000150

756 Ауыр атлетикалық штанга дана 1 238305000151

757 Ауыр атлетикалық штанга дана 1 238305000208

758 Ауыр атлетикалық штанга дана 1 238305000339

759 Ауыр атлетикалық штанга дана 1 238305000340

760 Электрмегафон дана 1 238305000143

761 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000101

762 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000102

763 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000103

764 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000104

765 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000105

766 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000106

767 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000107

768 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000108

769 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000270

770 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000271

771 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000272

772 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000273

773 Қолға арналған электрлік кептіргіш 220В 2кВт дана 1 238305000274

774 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000401

775 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000402

776 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000403

777 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000404

778 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000405



779 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000406

780 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000407

781 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000408

782 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000409

783 Саусаққа арналған қол эспандері дана 1 238305000410

784 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000391

785 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000392

786 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000393

787 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000394

788 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000395

789 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000396

790 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000397

791 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000398

792 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000399

793 Иыққа арналған қол эспандері дана 1 238305000400

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

3-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Халықаралық туризм және
меймандостық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының акцияларын 
төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/
с
№

Түгендеу 
нөмірі Мүліктің атауы Мекенжайы

Ауданы
(ш.м) Қабаттылығы

Кадастрлық
нөмірі

1 232101000005

Жалпы/көлемі/ұзындығы 0,7386 (га)
жер учаскесінде орналасқан "
Түркістан қаласындағы Қолөнер 
шеберлері орталығын 
реконструкциялау" объектісі, 020-
учаске, 1335-құрылыс (РКА)

Түркістан 
облысы,  
Түркістан 
қаласы, Рабиға 
Сұлтан Бегім 
көшесі, № 14 А

7098,9 2
19-307-020
-1335

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

4-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Халықаралық туризм және
меймандостық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының акцияларын 
төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/с Өлшем Саны



№ Мүліктің атауы бірлігі  Түгендеу 
нөмірі

1 2 3 4 5

1 Жүк-жолаушы лифті, жүк көтергіштігі 1000 кг, жылдамдығы 1,0 м / с, 
1900х1300х2300 мм / LF1

дана 1 236002000044

2 Жүк-жолаушы лифті, жүк көтергіштігі 1000 кг, жылдамдығы 1,0 м / с, 
2100х1300х2300 мм / LF2

дана 1 236002000045

3 Жүк көтергіштігі 250 кг, жылдамдығы 0,4 м / с, 900x900x1000 мм / LF3 
шағын лифт

дана 1 236002000046

4 Жүк көтергіштігі 250 кг, жылдамдығы 0,4 м / с, 900x900x1000 мм / LF3 
шағын лифт

дана 1 236002000047

5 ҚР СТ МемСТ Р 51321.1-2010 басқару шкафы дана 1 236009000198

6 240 литрге арналған сыйымдылық МемСТ Р 55616-2013 дана 1 236009000040

7
Шатырға орнатылған радиалды түтін шығаратын желдеткіштер, төмен 
қысымды, маркасы VKR-10 DU (400 ° С), Р 11 кВт, айн/мин 750 айн/мин 
МемСТ 24814-81

дана 1 236009000041

8 AVBC-09HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000042

9 AVBC-09HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000043

10 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000044

11 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000045

12 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000046

13 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000047

14 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000048

15 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000049

16 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000050

17 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000051

18 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000052

19 AVBC-19HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000053

20 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000054

21 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000055

22 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000056

23 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000057

24 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000058

25 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000059

26 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000060

27 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000061

28 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000062

29 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000063

30 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000064

31 AVBC-24HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000065

32 АВБС-27HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000066

33 АВБС-27HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000067

34 AVBC-30HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000068



35 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000069

36 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000070

37 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000071

38 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000072

39 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000073

40 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000074

41 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000075

42 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000076

43 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000077

44 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000078

45 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000199

46 АВБС-48HJFKA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000200

47 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000081

48 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000082

49 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000083

50 АВС-07HJFA Hisense кассеталық үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000084

51 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000080

52 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000085

53 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000086

54 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000087

55 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000088

56 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000089

57 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000090

58 АВС-07HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1
236009000079
 

59 AVC-09HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000091

60 AVC-09HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000092

61 AVC-09HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000093

62 AVC-09HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000094

63 AVC-09HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000095

64 AVC-12HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000096

65 AVC-12HJFA Hisense кассета үлгісіндегі кондиционердің ішкі блогы дана 1 236009000097

66 AVS-07URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000098

67
AVS-07URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000099

68 AVS-07URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000100

69 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000101

70 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000102



71 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000103

72
AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000104

73
AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000105

74 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000106

75 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000107

76 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000108

77 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000109

78 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000110

79 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000111

80
AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000112

81 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000113

82 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000114

83 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000115

84 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000116

85 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000117

86 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000118

87 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000119

88 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000120

89
AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000121

90 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000122

91 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000123

92 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000124

93
AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000125



94 AVS-09URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000204
 

95
AVS-17URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000201

96
AVS-17URCSABA Hisense қабырғаға орнатылатын кондиционерлеу 
жүйесінің ішкі блогы

дана 1 236009000202

97 AVW-96HKFH Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000126

98 AVW-96HKFH Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000127

99 AVWT-114UESSX Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000128

100 AVWT-190HKFSE Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000129

101 AVWT-190HKFSE Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000130

102 AVWT-212HKFSE Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000131

103 AVWT-360HKFSE Hisense компрессорлық- конденсаторлық блогы дана 1 236009000132

104 AVWT-114UESRX Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000133

105 AVWT-114UESRX Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000134

106 AVWT-170HKFSE Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000135

107 AVWT-170HKFSE Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000136

108 AVWT-190HKFSE Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000137

109 AVWT-232HKFSE Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000138

110 AVWT-250HKFSE Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000139

111 AVWT-272HKFSE Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000140

112 AVWT-96UESRX Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000141

113 AVWT-96UESRX Hisense сыртқы блогы дана 1 236009000142

114 ITP EnKo 816/19 BE блоктық жылу пункті дана 1 236009000143

115
Резеңке сынасы бар шойыннан жасалған фланецті қақпақ клапаны, 
AUMA электр жетегі бар, ортасы: су және бейтарап сұйықтықтар, Т + 70 
° С дейін, PN 10, DN 100, Sigmetex типті МемСТ 5762-2002

дана 1 236009000144

116
Резеңке сынасы бар шойыннан жасалған фланецті қақпақ клапаны, 
AUMA электр жетегі бар, ортасы: су және бейтарап сұйықтықтар, Т + 70 
° С дейін, PN 10, DN 100, Sigmetex типті МемСТ 5762-2002

дана 1 236009000145

117
Резеңке сынасы бар шойыннан жасалған фланецті қақпақ клапаны, 
AUMA электр жетегі бар, ортасы: су және бейтарап сұйықтықтар, Т + 70 
° С дейін, PN 10, DN 100, Sigmetex типті МемСТ 5762-2002

дана 1
236009000203
 

118 HiSewLift 3-35 модельді циркуляциялық сорғылары, WILO типті дана 1 236009000146

119 Дренажды сорғылар, Q 7.0 м3 / сағ, H 7.0 м дана 1 236009000147

120 Дренажды сорғылар, Q 7.0 м3 / сағ, H 7.0 м дана 1 236009000148

121 WILO типті CO-3 MHI 203N/SKw (AMV) модельдің жоғарғы қысымын 
арттыратын көп сорғылы қондырғысы

дана 1 236009000149

122
WILO типті Helix V406/К/CE + (AMV) сертификатталған модельдің өрт 
сөндіруші көп сорғылы қондырғысы

дана 1 236009000150

123
GT-U-500 V модельді мембраналық тегеурін багы, қысым 10 бар, 
диаметрі 660 мм, биіктігі 1585 мм, температурасы 70 ° C дейін, Grundfos 
типі

дана 1 236009000151



124 GT-U-500 V модельді мембраналық тегеурін багы, қысым 10 бар, 
диаметрі 660 мм, биіктігі 1585 мм, температурасы 70 ° C дейін, Grundfos 
типі

дана 1 236009000152

125
GT-U-500 V модельді мембраналық тегеурін багы, қысым 10 бар, 
диаметрі 660 мм, биіктігі 1585 мм, температурасы 70 ° C дейін, Grundfos 
типі

дана 1 236009000153

126
GT-U-500 V модельді мембраналық тегеурін багы, қысым 10 бар, 
диаметрі 660 мм, биіктігі 1585 мм, температурасы 70 ° C дейін, Grundfos 
типі

дана 1 236009000154

127
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар I 5111-2274 UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 2 А, жылу 
релесі 1.6 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000156

128
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар I 5111-2274 UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 2 А, жылу 
релесі 1.6 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000157

129
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2474UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 2,5 А, жылу 
релелік токты реттеу шегі 1,5 А-дан 2,6 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000158

130
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2474UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 2,5 А, жылу 
релелік токты реттеу шегі 1,5 А-дан 2,6 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000159

131
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2474UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 5 А, жылу 
релесі 4 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000160

132
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2474UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 5 А, жылу 
релесі 4 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000161

133
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2474UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 5 А, жылу 
релесі 4 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000162

134
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2874UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 6 А, жылулық 
релелік токты реттеу шегі 3,8 А-дан 6 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000163

135
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2874UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 6 А, жылулық 
релелік токты реттеу шегі 3,8 А-дан 6 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000164

136
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2874UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 8 А, жылулық 
релелік токты реттеу шегі 5,5 А-дан 8 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000165

137
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2874UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 8 А, жылулық 
релелік токты реттеу шегі 5,5 А-дан 8 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000166

138
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2874UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 8 А, жылулық 
релелік токты реттеу шегі 5,5 А-дан 8 А-ға дейін МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000167

139
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-2874UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны – 1, номиналды тогы 16 А, жылулық 
релелік токты реттеу шегі 13 А-дан 19 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000168



140 Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5111-3574 UHL4 
басқару қораптары, фидерлер саны - 1, номиналды тогы 40 А, жылу 
релесі 32 А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000169

141
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5411-2874 UHL4 
басқару қораптары, фидер саны - 1, номиналды тогы 1,6 А, жылу релесі 1
А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000170

142
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5411-2874 UHL4 
басқару қораптары, фидер саны - 1, номиналды тогы 1,6 А, жылу релесі 1
А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000171

143
Әр фидерге арналған автоматты ажыратқышы бар 5411-2874 UHL4 
басқару қораптары, фидер саны - 1, номиналды тогы 1,6 А, жылу релесі 1
А МемСТ 30011.1-2012

дана 1 236009000172

144 Кернеуі 87,5 кВар, 380 В, IP31, KRM-0.4-87.5-7.5 U3 сериялы 
жиынтықты-конденсаторлық қондырғы

дана 1 236009000173

145 Кернеуі 87,5 кВар, 380 В, IP31, KRM-0.4-87.5-7.5 U3 сериялы 
жиынтықты-конденсаторлық қондырғы

дана 1 236009000174

146
L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000175

147
L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000176

148 L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000177

149 L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000178

150
L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000179

151
L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000180

152 L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000181

153 L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000182

154 L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000183

155
L2+ коммутаторы PoE + P, 24xGE PoE +, 4xSFP +, XGS3700-
24HP-ZZ0101F Zyxel жинақталатын коммутаторы

дана 1 236009000184

156 20 сыртқы желіні, 30 аналогтық ішкі желіні, Panasonic 30 IP ішкі желісін 
қосуға арналған жиынтықтағы Panasonic KX-NS500RU IP-ATC

дана 1 236009000185

157 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000186

158 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000187

159
GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000188

160 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000189

161 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000190



162
GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000191

163
GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000192

164 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000193
 

165 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000194
 

166 GS3700 және XGS3700 RPS600-HP-ZZ0101F Zyxel сериялардағы PoE+ 
коммутаторларының қуат модулі

дана 1 236009000195
 

167 19 42U 800x800x2000 мм 601S.8842.24.100 КЕМЕ телекоммуникациялық
шкафтар

дана 1 236009000197
 

168 19 42U 800x800x2000 мм 601S.8842.24.100 КЕМЕ телекоммуникациялық
шкафтар

дана 1 236009000196

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

5-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Халықаралық туризм және
меймандостық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының акцияларын 
төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/с
№

Мүліктің атауы Өлшем 
бірлігі

Саны Номенклатуралық 
нөмірі

1 2 3 4 5
1 Бадминтонға арналған воландар дана 16 000000310

2 Гонг дана 1 000000311

3 Қабырғаға ілінетін айна дана 1 000000292

4 Қабырғаға ілінетін айна дана 11 000000293

5 Қабырғаға ілінетін айна дана 2 000000294

6 Қабырғаға ілінетін айна дана 2 000000295

7 Қабырғаға ілінетін айна дана 1 000000296

8 Қабырғаға ілінетін айна дана 7 000000300

9 Қабырғаға ілінетін айна 3000х2000Н дана 1 000000297

10 Қабырғаға ілінетін айна 3000х2000Н дана 1 000000298

11 Қабырғаға ілінетін айна 3000х2000Н дана 1 000000312

12 Қабырғаға ілінетін айна 6000х1500 мм дана 1 000000299

13 Қоқысқа арналған себет 300х400 мм дана 5 000000301

14 Қоқысқа арналған себет 300х400 мм дана 2 000000302

15 Қоқысқа арналған себет 300х400 мм дана 3 000000303

16 "Жарас және Жалғас" әдеби-көркем комиксі дана 1 000000018

17 "Жарас және Жалғас" әдеби-көркем комиксі дана 5999 000000018



18 Баскетбол добы дана 30 000000313

19 Волейбол добы дана 30 000000314

20 Шағын футболға арналған доп дана 10 000000315

21 Медициналық доп 2 кг дана 8 000000316

22 Медициналық доп 3,4,5 кг дана 10 000000317

23 Медициналық доп 3 кг дана 8 000000318

24 Медициналық доп 5 кг дана 8 000000319

25 Созылуға арналған доп дана 8 000000320

26 Футбол добы дана 30 000000321

27 Спорттық былғары доптар (футбол және баскетбол) дана 8 000000322

28 Доп үрлеуге арналған сорғы дана 1 000000323

29 Бадминтонға арналған ракетка дана 16 000000324

30 Ойын ысқырығы дана 2 000000325

31 Секундомер дана 2 000000326

32 Арқан дана 16 000000327

33 Дәретхана себеті 300х400 мм дана 17 000000304

34 Дәретхана себеті 300х400 мм дана 10 000000305

35 Жинауға арналған жиынтық (швабра, шелек, щетка, қалақ
)

дана 4 000000306

36 Үштаған жәшік (0,50 м х0,34 м х 0,51 м) дана 13 000000307

37 Биік штангідегі түкіру үшін жәшік дана 4 000000308

38 Түрлі-түсті жалауша дана 2 000000328

39 Электр шәйнек дана 2 000000309

40 Саусаққа арналған қол эспандері дана 10 000000329

41 Иыққа арналған қол эспандері дана 10 000000320

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

6-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Kazakh Tourism" ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамының акцияларын төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/с
№

Мүліктің атауы
Өлшем 
бірлігі

Саны
Түгендеу 
нөмірі

1 2 3 4 5

1 Бірінші басшыға арналған бүйірлік үстел 900х550х750, түсі 
америкалық жаңғақ

дана 1 237003000336

2 Конференц залға арналған кресло 460 * 440 * 840/940 дана 1 237003000315

3 Бірінші басшыға арналған кресло, VIRA 09, қою сарғыш дана 1 237003000337

4 Бірінші басшының тіркеме үстеліне арналған орындық, VIRA 09, қою 
сарғыш

дана 1 237003000338



5 Бірінші басшының тіркеме үстеліне арналған кресло, VIRA 09, қою 
сарғыш

дана 1 237003000457

6 Қызметкерлерге арналған кресло дана 1 237003000317

7 Кресло, ені, мм-650; орындықтың ені, мм-420; биіктігі, мм 840...940 дана 1 237003000318

8 Кресло, ені, мм-650; орындықтың ені, мм-420; биіктігі, мм 840...940 дана 1 237003000319

9 Кресло, пластикалық база және шынтақ тірегіш, қаптау материалымен 
қапталған

дана 1 237003000316

10 Кресло, пластикалық база және шынтақ тірегіш, қаптау материалымен 
қапталған

дана 1 237003000320

11
Кресло, пластикалық база және шынтақ тірегіш, қаптау материалымен 
қапталған

дана 1 237003000345

12 Кеңсе креслосы дана 1 237003000321

13 Кеңсе креслосы дана 1 237003000346

14 Кеңсе креслосы дана 1 237003000347

15 Кеңсе креслосы дана 1 237003000348

16 Кеңсе креслосы дана 1 237003000349

17 Кеңсе креслосы дана 1 237003000350

18 Кеңсе креслосы дана 1 237003000351

19 Кеңсе креслосы дана 1 237003000352

20 Кеңсе креслосы дана 1 237003000353

21 Кеңсе креслосы дана 1 237003000354

22 Кеңсе креслосы дана 1 237003000355

23 Кеңсе креслосы дана 1 237003000356

24 Кеңсе креслосы дана 1 237003000357

25 Кеңсе креслосы дана 1 237003000358

26 Кеңсе креслосы дана 1 237003000359

27 Кеңсе креслосы дана 1 237003000360

28 Кеңсе креслосы дана 1 237003000361

29 Кеңсе креслосы дана 1 237003000362

30 Кеңсе креслосы дана 1 237003000363

31 Кеңсе креслосы дана 1 237003000364

32 Кеңсе креслосы дана 1 237003000365

33 Кеңсе креслосы дана 1 237003000366

34 Кеңсе креслосы дана 1 237003000367

35 Бірінші басшыға арналған тіркеме үстел 1000х800х700, түсі 
америкалық жаңғақ

дана 1 237003000339

36 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000323

37 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000369

38 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000370

39 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000371

40 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000372

41 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000373

42 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000374



43 Үстел 1600*1200*720 дана 1 237003000375

44 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000323

45 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000376

46 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000377

47 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000378

48 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000379

49 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000380

50 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000381

51 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000382

52 Үстел 1600*1200*720 (тумба 410*560*590) дана 1 237003000383

53 Конференц-залға арналған үстел дана 1 237003000324

54
Бірінші басшыға арналған үстел 2000х900х750, түсі америкалық 
жаңғақ

дана 1 237003000340

55 Кеңсе үстелі 1600*1200*720 дана 1 237003000325

56 Кеңсе үстелі (эргономикалық) 1600*1200*720 дана 1 237003000326

57 Кеңсе үстелі (эргономикалық) 1600*1200*720 дана 1 237003000384

58 Жазу үстелі дана 1 237003000327

59 Жазу үстелі дана 1 237003000385

60 Жазу үстелі дана 1 237003000386

61 Жазу үстелі дана 1 237003000387

62 Жазу үстелі дана 1 237003000388

63 Жазу үстелі дана 1 237003000389

64 Жазу үстелі дана 1 237003000390

65 Жазу үстелі дана 1 237003000391

66 Жазу үстелі дана 1 237003000392

67 Жазу үстелі дана 1 237003000393

68 Жазу үстелі дана 1 237003000394

69 Жазу үстелі дана 1 237003000395

70 Жазу үстелі дана 1 237003000396

71 Жазу үстелі дана 1 237003000397

72 Жазу үстелі дана 237003000398

73 Жазу үстелі дана 1 237003000399

74 Жазу үстелі дана 1 237003000400

75 Жазу үстелі дана 1 237003000401

76 Мобильді тумбасы бар үстел, ақшыл емен дана 1 237003000402

77 Мобильді тумбасы бар үстел, ақшыл емен дана 1 237003000328

78 Гобелен орындық дана 1 237003000403

79 Гобелен орындық дана 1 237003000404

80 Гобелен орындық дана 1 237003000405

81 Гобелен орындық дана 1 237003000406

82 Гобелен орындық дана 1 237003000407

83 Гобелен орындық дана 1 237003000408



84 Гобелен орындық дана 1 237003000409

85 Гобелен орындық дана 1 237003000410

86 Гобелен орындық дана 1 237003000411

87 Гобелен орындық дана 1 237003000412

88 Гобелен орындық дана 1 237003000413

89 Гобелен орындық дана 1 237003000414

90 Гобелен орындық дана 1 237003000415

91 Гобелен орындық дана 1 237003000416

92 Гобелен орындық дана 1 237003000417

93 Гобелен орындық дана 1 237003000418

94 Гобелен орындық дана 1 237003000419

95 Гобелен орындық дана 1 237003000420

96 Гобелен орындық дана 1 237003000421

97 Гобелен орындық дана 1 237003000422

98 Гобелен орындық дана 1 237003000423

99 Гобелен орындық дана 1 237003000424

100 Гобелен орындық дана 1 237003000425

101 Гобелен орындық дана 1 237003000426

102 Гобелен орындық дана 1 237003000427

103 Гобелен орындық дана 1 237003000428

104 Гобелен орындық дана 1 237003000429

105 Гобелен орындық дана 1 237003000430

106 Гобелен орындық дана 1 237003000431

107 Гобелен орындық дана 1 237003000432

108 Гобелен орындық дана 1 237003000433

109 Гобелен орындық дана 1 237003000434

110 Гобелен орындық дана 1 237003000435

111 Гобелен орындық дана 1 237003000436

112 Гобелен орындық дана 1 237003000437

113 Гобелен орындық дана 1 237003000438

114 Гобелен орындық дана 1 237003000439

115 Гобелен орындық дана 1 237003000440

116 Гобелен орындық дана 1 237003000441

117 Гобелен орындық дана 1 237003000442

118 Жылжымалы тумба 450х410х580, бірінші басшыға арналған, түсі 
америкалық жаңғақ

дана 1 237003000341

119 Ұйымдастыру техникасына арналған тумба 750х500х560, бірінші 
басшыға арналған, түсі америкалық жаңғақ

дана 1 237003000342

120 Шкаф дана 1 237003000330

121 Шыны есіктері бар құжаттарға арналған шкаф 800х400х2000 түсі ақ, 
бірінші басшыға арналған

дана 1 237003000343

122 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000331



123 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000443

124 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000444

125 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000445

126 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000446

127 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000447

128 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000448

129 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000449

130 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000450

131 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000451

132 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000452

133 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000453

134 Киімге арналған шкаф дана 1 237003000454

135 Киімге арналған шкаф 800x400x2000, бірінші және екінші басшыларға 
арналған, түсі америкалық жаңғақ (киім ілетін)

дана 1 237003000344

136 Кеңсе шкафы дана 1 237003000332

137 Кеңсе шкафы дана 1 237003000455

138 ЛДСП-дан жасалған кеңсе шкафы 800*410*1907 мм дана 1 237003000333

139 Шкаф 800*410*1907 дана 1 237003000334

140 Шкафтар (сыртқы киімге арналған шкаф) дана 1 237003000335

141 Шкафтар (сыртқы киімге арналған шкаф) дана 1 237003000456

142 Дербес компьютер дана 1 236006000110

143 Дербес компьютер дана 1 236006000111

144 Дербес компьютер дана 1 236006000112

145 Дербес компьютер дана 1 236006000113

146 Дербес компьютер дана 1 236006000114

147 Дербес компьютер дана 1 236006000115

148 Дербес компьютер дана 1 236006000116

149 Дербес компьютер дана 1 236006000117

150 Дербес компьютер дана 1 236006000118

151 Дербес компьютер дана 1 236006000119

152 Дербес компьютер дана 1 236006000120

153 Дербес компьютер дана 1 236006000121

154 Дербес компьютер дана 1 236006000122

155 Дербес компьютер дана 1 236006000123

156 Дербес компьютер дана 1 236006000124

157 Дербес компьютер дана 1 236006000125

158 Дербес компьютер дана 1 236006000126

159 Дербес компьютер дана 1 236006000127

160 Дербес компьютер дана 1 236006000128

161 Дербес компьютер дана 1 236006000129

162 Дербес компьютер дана 1 236006000130

163 Дербес компьютер дана 1 236006000131



164 Дербес компьютер дана 1 236006000132

165 Дербес компьютер дана 1 236006000133

166 Дербес компьютер дана 1 236006000134

167 Дербес компьютер дана 1 236006000135

168 Дербес компьютер дана 1 236006000136

169 Дербес компьютер дана 1 236006000137

170 Дербес компьютер дана 1 236006000138

171 Дербес компьютер дана 1 236006000139

172 Дербес компьютер дана 1 236006000140

173 Дербес компьютер дана 1 236006000141

174 Дербес компьютер дана 1 236006000142

175 Дербес компьютер дана 1 236006000143

176 Дербес компьютер дана 1 236006000144

177 Дербес компьютер дана 1 236006000145

178 Дербес компьютер дана 1 236006000146

179 Дербес компьютер дана 1 236006000147

180 Дербес компьютер дана 1 236006000148

181 Дербес компьютер дана 1 236006000149

182 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000004

183 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000005

184 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000006

185 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000007

186 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000008

187 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000009

188 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000010

189 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000011

190 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000012

191 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000013

192 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000014

193 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000015

194 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000016

195 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000017

196 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000018

197 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000019

198 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000020

199 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000021

200 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000022

201 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000023

202 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000024

203 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000025

204 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000026

205 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000027



206 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000028

207 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000029

208 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000030

209 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000031

210 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000032

211 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000033

212 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000034

213 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000035

214 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000036

215 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000037

216 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000038

217 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000039

218 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000040

219 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000041

220 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000042

221 2 интернет-портты қолдайтын SIP телефоны дана 1 236002000043
 

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 23 шілдедегі
№ 509 қаулысына

7-қосымша

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Туризм индустриясы 
комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен "Kazakh Tourism" ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамының акцияларын төлеуге берілетін мүліктің тізбесі

Р/
с
№

Мүліктің атауы
Өлшем
бірлігі Саны

Түгендеу 
нөмірі

1 "Kazakhstan.travel" веб-сайты дана 1 271601000002

2 Ішкі туризм бойынша туристік нарық өкілдеріне арналған "
Tourismonline.kz" коммуникациялық онлайн-платформасы

дана 1 271601000003

3
Туризм саласындағы статистиканы жинау және өңдеу жөніндегі "
Tourstat.kz" ақпараттық жүйесі

дана 1 271601000004

4
Қазақстан Республикасының ішкі және келу туризмін дамытуды кешенді 
қолдауға арналған "Project.qaztourism.kz" жобаларды басқарудың 
автоматтандырылған жүйесі

дана 1 271601000005

5 "E-Hotel" модулі дана 1 аяқталмаған

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


